
 

Vysvětlení zadávací dokumentace         - 1 / 3 - 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 01 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO SOCIÁLNÍ AGENDY A SPOD“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

Název veřejné zakázky: Informační systém pro sociální agendy a SPOD 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Výzva: Otevřená výzva 

 

Zadavatel: Město Kaplice 

Sídlo Náměstí 70, 382 41 Kaplice 

IČO 00245941 / CZ00245941 

ID datové schránky b3ib5e9 

Zastoupený/á Mgr. Libor Lukš, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html 

_________________________________________________________________________________ 

Zadavatel dne 24. 3. 2025 obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost č. 1: 

V zadávací dokumentaci se uvádí, že součástí služeb je i migrace stávajících dat. 

Aby bylo možno stanovit cenový rámec migrace prosím o upřesnění: 

1. V jakém systému či formátu jsou existující data k dispozici? 

2. Data kterých agend budou předmětem migrace? 

 

Vysvětlení č. 1: 

Zadavatel při zajišťování podkladů pro výše uvedenou žádost o vysvětlení dospěl k názoru, že migrace 
dat ze stávajícího řešení není ekonomicky výhodná a od požadavku na migraci dat proto upouští. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

Zadavatel dne 27. 3. 2025 obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost č. 2: 

SMLOUVA O DÍLO, čl. 2, odst. 2.2, písm. c) 

V ustanovení čl. 2. Smlouvy o dílo (Předmět díla) je v odst. 2.2, písm. e) uvedeno „migrace stávajících 
dat Objednatele do SA-SPOD a jejich načtení;“ 

https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html


 

Vysvětlení zadávací dokumentace         - 2 / 3 - 

Tento požadavek není dále (zejm. v Technické specifikaci) nijak upřesněn. 

a) Vzhledem k tomu, že tato položka plnění tvoří významnou část nákladů na realizaci, a tedy 
nabídkové ceny, žádáme zadavatele o doplnění následující informací: 

• upřesnění rozsahu převáděných dat (bloky dat) v kontextu jednotlivých agend, 

• upřesnění, jaké agendy budou předmětem migrace, tzn. zda budou převáděny 
aktivní/historické záznamy, dokumenty atp., 

• jaká je zdrojová aplikace dat (stávající evidence SPOD), 

• zda bude předmětem převodu dat také vazba na spisy ve spisové službě a převod dat ze 
spisové služby, 

• v jaké formátu a struktuře připraví zadavatel data ze stávající evidence pro předání k migraci 
(XLS, csv, jiné?) 

b) Chápe uchazeč správně, že Zadavatel data očistí, např. od případné duplicity ještě před jejich 
předání zadavatelem k migraci? 

 

Vysvětlení č. 2: 

Jak zadavatel uvádí ve Vysvětlení č. 1 výše, při zajišťování podkladů pro výše uvedenou žádost 
o vysvětlení dospěl zadavatel k názoru, že migrace dat ze stávajícího řešení není ekonomicky výhodná 
a od požadavku na migraci dat proto upouští. 

Zadavatel zveřejňuje revidovanou verzi Smlouvy o dílo, z níž v ust. odst. 5.1.a) vypouští požadavek 
na provedení migrace a bez náhrady vypouští odst. 2.2.c). 

 

 

Žádost č. 3: 

ZD, Příloha č. 6 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE, oddíl Integrace 

Dle ustanovení uvedené kapitoly požaduje zadavatel integraci na systém Elektronické spisové služby 
(eSSL) s poznámkou „* Integrace na eSSL bude provedena podle Národního standardu pro elektronické 
systémy spisové služby – zadavatel v prvním pololetí 2025 provede soutěž na dodávku nového řešení 
eSSL. Náklady na integraci na straně dodavatele IS SA a SPOD budou součástí nabídkové ceny. 
Součinnost dodavatele eSSL zajistí zadavatel.“ 

Uchazeč má tedy k tomuto požadavku následující dotazy: 

a) Chápe uchazeč správně, že integrace bude realizována až pro nově vybraný systém eSSL? 

b) Jakým způsobem pak bude ošetřen požadavek zadavatele na akceptaci díla do 6 měsíců od 
okamžiku nabytí účinnosti smlouvy? Chápe uchazeč správně, že tento dílčí bod bude z dané 
povinnosti vyňat a termín realizace bude stanoven individuálně s ohledem na harmonogram 
implementace nového systému eSSL? 

 

Vysvětlení č. 3: 

a) ANO, dodavatel chápe správně, že integrace bude realizována až pro nově vybraný systém eSSL. 

b) V případě, že nebude možné akceptovat dílo spočívající v dodávce IS SPOD vč. integrace na eSSL 
v řádném termínu plnění dodávky IS SPOD, bude se jednat o překážky na straně objednatele a 
tato část plnění bude vyjmuta a termín realizace bude stanoven individuálně s ohledem 
na harmonogram implementace nového systému eSSL. Zadavatel doplnil Smlouvu o dílo o nová 
ustanovení týkající se možnosti takového vyjmutí (viz doplněný odst. 2.2.f a doplněný odst. 3.4). 

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace         - 3 / 3 - 

Žádost č. 4: 

ZD, čl. 3 – PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

V ustanovení čl. 3. ZD zadavatel uvádí: „Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 
230 000,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě třicet tisíc korun českých) bez DPH (z toho 643 000 Kč 
bez DPH za dodávku předmětu plnění vč. standardní záruky a 452 000 Kč bez DPH za zajištění servisní 
podpory a maintenance po dobu 36 měsíců).“ 

Uchazeč upozorňuje na zjevný rozpor v hodnotách uvedených v tomto článku ZD a žádá zadavatele 
o opravu/vysvětlení. 

 

Vysvětlení č. 4: 

Při zpracování odpovídajícího ustanovení čl. 3 zadávací dokumentace došlo k administrativní chybě 
v psaní. Zadavatel opravuje zjevnou chybu v aktualizované verzi zadávací dokumentace. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

Vysvětlení č. 5: 

Zadavatel dále z vlastní iniciativy aktualizuje zjevné chyby v psaní uvedené v kap. 6 zadávací 
dokumentace v požadavcích na prokázání kvalifikace dodavatele. Zadavatel opravuje zjevnou chybu 
v aktualizované verzi zadávací dokumentace. 

_________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel zveřejňuje novou verzi: 

1) Zadávací dokumentace (revize k 27. 3. 2025 – provedené změny jsou označeny zeleným 
podbarvením) se změnami provedenými dle Vysvětlení č. 4. 

2) Smlouvy o dílo (revize k 27. 3. 2025 – provedené změny jsou označeny zeleným 
podbarvením) se změnami provedenými dle Vysvětlení č. 1 a č. 2. 

 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny.  

 

Vzhledem k charakteru změny zadávací dokumentace, která mění zadávací podmínky a rozšiřuje 
okruh potenciálních dodavatelů, zadavatel MĚNÍ lhůtu pro podání nabídek. 

 

Pův. lhůta stanovená na 31. 3. 2025 do 10:00 je nově stanovena na 10. 4. 2025 do 10:00. 

 

V Praze  

 

 

 

Vladimír Matějíček 

Adminio s.r.o. 

Administrátor veřejné zakázky 
v zastoupení zadavatele 


		2025-03-28T16:27:44+0100
	Vladimír Matějíček




